
Prodej zrekonstruovaného bytu 1+kk/lodžie, 37,3 + 7,9 m2, ul. Vysočanská,

Praha 9 – Střížkov.

PENB G (průkaz nedodán)

Lokalita:

Praha 9, Vysočanská

Cena

3 600 000 Kč

 

Číslo nabídky

N61166

Popis

Prodej zrekonstruovaného bytu 1+kk/lodžie zasklená, 37,3 + 7,9 m2, ul. Vysočanská, Praha 9 – Střížkov.

 Jedná se o byt, v osobním vlastnictví, který se nachází v  7.patře panelového domu s výtahem, celkem má

dům 10 pater.  Byt po kompletní rekonstrukci v roce 2015. Dům ve standardním stavu, kde nyní probíhá

rekonstrukce fasády a zateplení.  

Dispozice bytu na plánku, skládá se ze vstupní chodby, z které jsou vstupy do koupelny a obývacího pokoje,

z kterého je vstup na zasklenou lodžii. 

V nemovitosti zůstane kuchyňská linka, vestavěné skříně, sporák, pračka, postel. Jádro zděné, koupelna se

sprchovým koutem a WC. Na podlaze položena plovoucí podlaha a dlažba. Topení ústřední. Okna plastová –

směr oken do klidného vnitrobloku a orientace oken na jihozápad. Vytápění je ústřední. Vstupní dvěře

bezpečnostní. 

K bytu komora cca 1 m2 na patře. Možnost internetu a kabelové TV. Parkování před domem. 

Volný ihned. 

V blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost – škola, školka, restaurace, obchody, pošta.

Dobrá dostupnost MHD – chůze na metro C nebo u domu zastávka autobusu.

Nemovitost je možnost financovat Hypotečním úvěrem, s kterým rádi pomůžeme.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


